
Поезд № 372 
Ереван – Тбилиси Пассажирский

Поезд № 371 
Тбилиси – Ереван 

Отправление по четным дням месяца
Общее время в пути 10ч 05мин 

Раздельные пункты

Отправление по нечетным дням месяца
Общее время в пути 10ч 35мин

Приб. Ост. Отпр. Приб. Ост. Отпр.
ч-м м ч-м ч-м м ч-м

Южно-Кавказская ж/д
- - 21:30 Ереван 6:55 - -
- - 21:39 Норагавит - - 6:45
- - 21:47 Масис - - 6:36
- - 21:56 Эчмиадзин - - 6:25
- - 22:06 Советакан - - 6:15

22:16 2 22:18 Армавир 6:03 3 6:06
- - 22:26 Аракс - - 5:52
- - 22:35 Даларик - - 5:42
- - 22:44 Каракерт - - 5:32
- - 22:54 Артени - - 5:22
- - 23:02 Арагац - - 5:14
- - 23:19 Ани - - 4:53
- - 23:36 Агин - - 4:31
- - 23:46 Баяндур - - 4:22

23:59 14 0:13 Гюмри 3:50 20 4:10
- - 0:25 Маисян - - 3:38
- - 0:36 Джаджур - - 3:26
- - 0:48 Калтахчи - - 3:14
- - 1:00 Налбанд - - 3:01
- - 1:12 Спитак - - 2:48
- - 1:24 Арчут - - 2:36

1:33 5 1:38 Ванадзор 2:20 5 2:25
1:48 5 1:53 Памбак - - 2:09
2:05 5 2:10 Шагали - - 1:57

- - 2:22 Туманян - - 1:45
2:42 1 2:43 Санаин 1:22 1 1:23

- - 2:53 Алаверди - - 1:12
- - 3:01 Ахпат - - 1:04
- - 3:11 Ахтала - - 0:54

3:24 51 4:15 Айрум 23:40 60 0:40
Грузинская ж/д

4:40 60 5:40 Садахло 22:09 66 23:15
- - 6:21 Шулавери - - 21:28
- - 6:38 Марнеули - - 21:13
- - 6:51 Марабда - - 21:00
- - 7:16 Поничала - - 20:38
- - 7:24 Тбилиси узл. - - 20:30

7:35 - - Тбилиси пасс. - - 20:20


	Слайд номер 1

